令和２年９月 10 日

各 位

公益財団法人 庭野平和財団

理  事  長  庭野 浩士

第 37 回庭野平和賞贈呈式オンライン開催のお知らせ

謹啓 新秋の侯、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当財団に対しご厚情を賜りまして、誠に有難うございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の影響等を鑑み、期日未定で延期しておりま

した標記イベントにつきまして、オンラインにて開催させていただくことが決定

いたしましたので、お知らせします。

謹白

記

 ＜第 37 回庭野平和賞贈呈式＞

日 程： 令和２年 10 月 26 日（月） 午後 2時 00 分から

会 場： オンライン ZOOM ウェビナー

内 容： 正賞（賞状）・副賞（顕彰メダルと賞金）の贈呈

     受賞者による記念講演

     ※レセプションは行いません

＜お問い合わせ＞

公益財団法人庭野平和財団 担当：廣中、工藤

E-mail info@npf.or.jp

以上